

Wieliczka, dn. 16.12.2025r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do Propozycji cenowej na zadanie: Dostawa materiałów medycznych jednorazowego użytku”

Znak sprawy: 11/SPZLO/dmm/2025

Część nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawek z niebieskim tłem?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część nr 2, poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawek bez rozszerzenia?

Odpowiedź: Nie

Część nr 2, poz. 1 pkt.3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawek 10 ml ze skalą co 0,2ml

Odpowiedź: Nie

Część nr 2, poz. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawek 20 ml w opakowaniach po 50 sztuk z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część nr 2, poz. 1 pkt. 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie strzykawek 20 ml w opakowaniach po 80 sztuk z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Nie

Część nr 2, poz. 6

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie igieł innego producenta jak Becton Dickinson?

Odpowiedź: Nie

Część nr 2, poz. 17-19

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie kaniuli z zastawką antyzwrotną pełniącą funkcję filtra hydrofobowego?

Odpowiedź: Dopuszcza, ale nie wymaga

Część nr 2, poz. 17

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie kaniuli niebieskiej 0,8x25mm.

Odpowiedź: Nie

Samodzielny Publiczny Zespół
Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Ul. Szpunara 20, 32-020 Wieliczka

Część nr 2, poz. 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie kaniuli różowej 1,0x32mm

Odpowiedź: Nie

Część nr 2, poz. 18

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie kaniuli różowej 1,1x30mm

Odpowiedź: Nie

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Lecznictwa Otwartego w Wieliczce
Katarzyna Rys